[image: image2.png]Wi

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015
             село Владимиро-Александровское

                    № 180
	О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие Партизанского муниципального района» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 13.11.2014 № 961

	Руководствуясь статьями  28, 31 Устава Партизанского муниципального  района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие Партизанского муниципального района» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района           от 13.11.2014 № 961, следующие изменения:
1.1. Раздел 7 дополнить словами «- уплата налога на добавленную стоимость от реализации имущества физическому лицу»;
1.2. Пункт 1.1. графы 2 перечня мероприятий на 2015-2017 годы дополнить словами «- уплата налога на добавленную стоимость от реализации имущества физическому лицу.», далее по тексту.

Глава Партизанского

муниципального района

                                          К.К.Щербаков
[image: image1]